Ponuka uéebnych miest do SDV pre 3k. rok 2022/2023

nazov a adresa Strednej

Skoly v SDV

zodpovedna osoba za SDV
na S$ - koordinator SDV

kontakt na zodpovednu osobu za
SDV na S$ - koordinatora SDV

kéd
odboru v
SbV

nazov odboru
v SDV

ponuka
ucebnych
miest do SDV
pre sk. rok
2023/2024

nazov a adresa zamestnavatela
v SDV

kontaktna osoba
zamestnavatela pre oblast
SDV

kontakt na kontaktnti osobu zamestnavatela
pre oblast SDV

SOS polytechnicka
Demanovska cesta 669,

031 01 Liptovsky Mikulas

SOS polytechnicka,

Sladkovi¢ova ulica 104,
034 01 RuZzomberok

TESLA L. Hradok, a. s.

Ing. FrantiSek Fides fid 0@?08l9t24 :7'7k K 2413 K mechan'lkdstrcfjov a 4 Palenica 53/79 Monika Ziskova sk 0903 ('3k29@?t67l h.sk
i nika. zariadeni ziskova.monika .
esEpolytechnia.s ana 033 17 Liptovsky Hradok skova.mo estain.s
. . ESOX-PLAST, s. r. 0.
2413 K mechaar::;;:]ov a 8 Uhorska Ves 171 Maria Seman maria s(e)::lasnS@z:sim last.sk
zari i ia. X- .
032 03 Liptovsky Jan P
. . Gergonne Slovensko, s. r. 0.
2413 K mechaar::;;:]ov @ 4 Za mostom 1010/21 Ing. Monika Chodasova m chodg:g ?;zﬁ;lozfgonne «
zariaden 031 01 Liptovsky Mikul& : vatgergonne.
mechanik strojov a
2413K X ,J 3 Rettenmeier Tatra Timber, s. r. 0.
zariadeni i N , . 044 5207023
hanik &isli Pod lipami 68 Ing. Luboslava RepaSova Repasova.Luboslava@rettenmeier.com
212k | Mechanikcislicovo 3 033 01 Liptovsky Hradok Hradok pasova. :
riadenych strojov
AGRIA L. Ondrej, a. s.
haniza 1
4524 H agron;eia a;wrlzator 4 Liptovsky Ondrej 126 Marta JancuSova a (20@?;:3;0"; sk
\% i ia-lo.
P 032 04 Liptovsky Ondrej gria®ag
agromechanizator, Farma Vychodnd p.d.
4524 H g opravir ! 2 Vychodnd 465 Bc. Lenka Lustikova 0911 407 497 sekretariat@farmavychodna.sk
P 032 32 Vychodni
) ] SAVE]II\ICIA Fromage & Dairy SK, a. s. o 0902 965 233
2988 H mliekar a syrar 6 1. maja 124 Lucia Zachejova lucia.zachejova@savencia-fd.sk
031 80 Liptovsky Mikul& zache] :
13 K mechanik strojov a 5 Craemer Slovakia, s. r. 0.
zariadeni Priemyselna zéna Okoli¢né . ‘L 0905 896 390
. TR Ing. Michaela Staroriova .
mechanik &slicovo 031 04 Liptovsky Mikulas michaela.staronova@craemer.com
2412 K 2
riadenych strojov
Mondi SCP, a. s.
. 0917 883 647 , , ondi>tF, 8. © . 0910 555 370
Ing. Eva B6hmova 2860 K chemik operdtor 10 Tatranska cesta 3, Lenka Sturova R
bohmova@sosprk.sk . lenka.sturova@mondigroup.com
034 17 RuZzomberok
2679 K mechanlk'— 1
mechatronik Homola, s. r. 0. 0905 339 917
. . Dana Tschegg
mechanik - Dlhé diely 1/18841 04 Bratislava dana@homola.sk
2697 K . 1
elektrotechnik
mechanik strojov a
2413K . ; 2
zariadeni Craemer Slovakia, s. r. 0.
ik - Pri Ind z6na Okolicné 0905 896 390
2679 K mechanik 2 rlemys? na zonla | 0 |Icvne Ing. Michaela Staroriova i
mechatronik 031 04 Liptovsky Mikulas michaela.staronova@craemer.com
2697 K mechanik - 3
elektrotechnik
2413 K mechan.lk stroljov a 2 Renost, s.r.o. ) Ing. Anna &abonova 0905 868 637
zariadeni Sv. Anny 126/30, 034 01 RuZzomberok ponuky@renost.sk
mechanik strojov a ESOX-PLAST, s. 1. 0. 0948 839 210
2413 K zariadenij 2 Uhorska Ves 171 Maria Seman maria.seman@esox-plast.sk
032 03 Liptovsky Jén : plast.
) . R»J.A: se}rws, s.r.o. ) ) 0908 921 067
2487 HO1 |autoopravar mechanik 1 Bystricka cesta 177/23, 034 01 Jan Plavka

RuZomberok

jan.plavka@rja.sk
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Todos Ruzomberok, s.r.o  Tatranska

0902 941 425

2487 HO1 |autoopravdr mechanik 1 Mgr. Tomas Worobel
utooprav : cesta 66, 034 01 Ruzomberok g worobel@todos.sk
044 5522927 R kuchar 10 Tat tai t 0905 974 947
Mgr. Alexander Kubala atry moun ?m reso’r s z?.s., Magdaléna Kudelova
alexander.kubala@365halm.sk Y 3 032 51 Demanovskd Dolina 72 kudelova@tmr.sk
6444 H ¢asnik servirka 10
6445 H kuchar 1 ZIVKA Group, s. r. 0. ) 0905 377 377
L lvan Murdzik K .
6444 H aénik servirka 1 032 02 Zavazna Poruba 550 penzion@zivka.sk
6445 H kuchar 1 Grand Hotel Permon, s. r. o. Pribylina ) o, 0914 330 728
Lo Daniela Kominridkova o
6444 H gagnik servirka 1 1486, 032 42 Pribylina prevadzka@hotelpieris.sk
LNsP | Stodolu, Poltcanska 25, 031 . , .
6445 H kuchar 2 S, vana’ OA © uw olcansia Ing. Zuzana Marcinekova 0905 312 533 marcinekova@nsplm.sk
23 liptovsky Mikulds
6445 H kuchér 1 Wincoff, s.r.o. Adam Cirak 0911 561 61
Trieda SNP 88, 040 11 Kosice bistrouadama@gmail.com
CBA VEREX a.s 044 5433114
6442 K | obchodny pracovnik 6 Priemyselna ;lé’OG Ing. Jakub Frackowiak Jfrackowiak@verex.sk
yp Ve RO Mgr. Ivana Antolové 044 5433192
03101 Liptovsky Mikulas
antolova@verex.sk
6442K | obchodny pracovnik 6 COOP Jednota SD, 1. mdja 45, Alena Droppova 044 3700257
yp 031 25 Liptovsky Mikuld3 PP alena.droppova@Im.coop.sk
Lidl Slovenskd republika, v.o.s. 0911 048 164
6442 K bchodny ik 1 Lucia Leskova
obchodny pracovni RuZinovska 1, 821 02 Bratislava ucta teskova lucia.leskova@lidl.sk
6442 K | obchodny pracovnik 2 dm drogerie markt, s.r.o, Marcel Blad¢ak 0918 446 190
VP Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava Marcel.Blascak@mojadm.sk
DEICHMANN-OBUV SK s.r.o,
) . . 0910 714 559
6442 K | obchodny pracovnik 1 ulica Logistického parku 1, Ludmila Kardskova hr-dsk@deichmann.com
929 01 Dunajska Streda )
Billa, s.r.o., 0904 746 011,
6442 K bchodny ik 1 Mgr. M laH 3
obchodny pracovni Bajkalska 19/A, 821 02 Bratislava gr. Marcela Hrancova m.hrancova@billa.sk
Tesco Stores Slovakia 0903 990 121
6442 K bchodny ik 1 . Mgr. Maria Mikitova
obehodny pracovn! Cesta na Senec 2, 010 01 Zilina & maria.mikitova@tesco.com
044 5541288 TESLA L Hrédok, a. . 0903 629 067
Ing. Katarina Solcovd 6317 M | obchodna akadémia 1 Pélenica 53/79 Monika Ziskova . K
solcovak@oalm.eu . _ ziskova.monika@teslalh.sk
033 17 Liptovsky Hradok
Craemer Slovakia, s. r. 0.
. P v 0905 896 390
6317 M | obchodnd akadémia 2 Priemyselnd z6na Okoli¢né Ing. Michaela Starornova .
031 04 Liptovsky Mikulag michaela.staronova@craemer.com
6317 M | obchodné akadémia 2 Tatry mountain resorts, a.s., Ing. Marién Vojtko 0911039 604
032 51 Deménovska Dolina 72 & ) vojtko@tmr.sk
0915 141 512
6317 M | obchodnd akadémia 1 Partners Group SK Ivan Osko .
ivan.osko@partnersgroup.sk
6317 M | obchodna akadémia 1 Gajos s.r.o., M. Pisiita 4022, Ing. Martin Trnovsky 0905 592 556
03101 Liptovsky Mikulds & v trnovsky @gajos.sk
Gergonne Slovensko, s. r. 0.
044 3240539
6317 M | obchodna akadémia 2 Za mostom 1010/21 Ing. Monika Chodasova

031 01 Liptovsky Mikulas

m.chodasova@gergonne.sk
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